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AULANIFIUENITIY

o Juf 31 Suieu 2556 way 30 Augneu 2555

Ny UM
VUL 31 flumy 2556 30 fiugngu 2555
Aunsne
Aunsndnyuiou

NUAALALIIENISBUYE UER 1.1 355,994,312.20 242,719,297.77
Fuasuiaasm 1.2 3,149,955,841.51  2,896,177,092.32
gnviinsiuasgnuiidy 1.3 192,736,674.16 161,006,047.19
WanAUNAe 1.4 34,424,958.24 31,684,471.26
Aunndmudoudu 1.5 17,604,722.88 17,466,874.73
FIWAUNTNE UG 3,750,716,508.99  3,349,053,783.27

aunindlavyuiou
Fuasuiilens 1.6* 15,400,000.00 7,810,000.00
Rulingussezen 1.7 15,803,753.51 17,186,474.15
fifu ornsuazgUngel - gvid 1.8 665,926,598.61 685,960,923.68
gunindluddmu - gms 1.9 9,930,389.31 12,625,608.61
Aun3ndlavauIoudy 1.10 394,477,792.60 428,056,558.03
saAunsnglivyuiou 1,101,538,534.03  1,151,639,564.47
Fwdunng 4,852,255,043.02  4,500,693,347.74

mngmnUszneuiunMsduludumiaveasunisiiull

e Buamuiieveiduiuamuluiulsmeunainii 1,100,000 vudaduduasuieviy

al 31 3.A. 56 SIAwaIaviuag 14.00 UM MHUSUUTIanITIAERsITUANNINSIFIUNTUY TRt UR 1C

=3

Tngtuiingiurails@iayu)anmsingadiduamuiiions (ludiuveiionu)

¥ 3
self-maanetsznnnnng



-2.
YSUN VYUES 9109
AULARIFIUENITIY
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nY UM
VUEWR) 31 flu1Ay 2556 30 fiugngu 2555
NI e DN AD LAY
GV EGYETY
Wmiinsfuasdmidu 1.11 713,294,125.63 610,314,119.01

MERulATAYARaA19T1Y 92,953,000.00 62,535,984.96
uildunsuioudy 1.13 26,127,692.93 25,771,912.68
sumilaunuuio 832,374,818.56 698,622,016.65
wilAulsivauiou
Wusinduagkulseiu 1.14 132,015,115.39 131,546,048.90
Wuuseiusasiu 1.15 109,239,877.63 108,023,339.09
selaavnzeduaramih 1.16 120,500,373.58 131,198,409.51
Runesuimiantneu 117 105,738,331.66 110,261,770.29
szyniuraUslevininam 1.18 409,860,760.97 426,371,689.95

sauniiulanyuiey

Sauniau

vanewie Usgneuaun1siududimiavessunisiull

877,354,459.23

907,401,257.74

1,709,729,277.79

1,606,023,274.39
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o Jufl 31 fluneu 2556 waw 30 fusneu 2555

WHULAR

31 Ju1AY 2556

duvesgteviu
NUTOUNY
uanneLleu
viuandiey 640,100 viu yaAwiuag 100 UM
yuTleenuAzTITELA
viuandiey 640,100 viu yaAwiuag 100 UM
SHUAUNUIINNITUINA 1.19
Mlsavay
IAATIUEN
GUFRNRHEGERH
galulladnass
sAUsEneUIUTRSE YR eV
TIAIUVDI DOV

[

Tumildunardiuvesnenu

mnemnUszneusunstuludumiaveasunisitull

64,010,000.00

WU 1 UM
30 AULIYY 2555

64,010,000.00
82,802,202.95

33,023,601.87
2,948,389,960.41
14,300,000.00

64,010,000.00

3,142,525,7165.23

64,010,000.00
83,130,684.45

33,023,601.87
2,7107,795,787.03
6,710,000.00

4,852,255,043.02

2,894,670,073.35

4,500,693,347.74

% 1
?’181@—3"1&I@’1ﬂﬂ?2§3~1’]ﬂ4ﬂ’1?



snele
srelaainnsiusauSENY
s1elAaInNIsANSaSIY
2 d‘l
shelananide
v
sheladu
2
359l
Algane
U a
suyulumsiduse
Aldglunmsiiusawazusmis
1 E2Z)

A lgang
Mlsfeunddulalifyana
MIRUlATAUARE (Uszanansniugianan)
MlsanSdmiuen

° < 2 o
Mlsvanudaasadu

mlsvianudnasadmivam

V.

ey MERuldlAyaraluUNsuseudyd U 2555 (Ua. Bu 1 a.a. 2555) WilidnmadRuladivanaludninfosas 23

Amsuninuseanneu 31 Juiay 2556

-4 -

USEN Yuds 911n

° & a
QUﬂ'liTU’W@V!UL‘U(ﬂ b33

RN
-

(519azdunUsynav)
(519azdunUsynav)
(519azdunUsynav)

(519azdunUsynav)

(519azdunUsynav)

(5"9azdunUsynav)

Useahou
31 Juneu 2556

Useaniou
31 fw1Ay 2555

Wieuiigu 31 Junay 2555

Azauna
31 fw1Au 2556

WG UM

Azauna
31 fw1Ay 2555

361,686,284.20
88,829,115.19

325,923,264.45
80,735,858.12

1,950,357,161.79
513,139,580.63

1,675,836,880.84
436,845,719.82

10,446,452.53 8,729,925.12 57,990,507.24 52,308,979.18
18,836,522.34 14,480,374.96 96,769,300.45 78,731,488.09
479,798,374.26 429,869,422.65  2,618,256,550.11  2,243,723,067.93

303,670,550.57
92,086,627.73

301,286,052.86
82,890,205.05

1,704,122,230.27
509,990,517.46

1,662,208,529.57
489,425,469.61

395,757,178.30

384,176,257.91

2,214,112,747.73

2,151,633,999.18

84,041,195.96
19,326,000.00

45,693,164.74
13,700,000.00

404,143,802.38
92,953,000.00

92,089,068.75
27,610,000.00

64,715,195.96

31,993,164.74

311,190,802.38

64,479,068.75

6,435,000.00

1,705,000.00

7,590,000.00

1,595,000.00

71,150,195.96

33,698,164.74

318,780,802.38

66,074,068.75
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